Report Selezioni — 2025

Descrizione

del Profilo
(riferimento)

Profilo ricercato

Data Pubblicazione

Data eliminazione

AU

Acquirente
Unico

Numero di risorse assunte*

HRG_25

AADJ_25

FA)_25

ASMO_25

INSS_25

ABOSOCP_25

SCGB 25

JIACP_25

HR Generalist

Addetto Analisi Dati Junior

Functional Analyst Junior

Addetto Supporto e Monitoraggio Operativo

IT Network Security Specialist

Addetto Back Office e Supporto Operatori (C.P. 68/99)
Specialista Contabilita Generale e Bilancio

Junior Internal Auditor - Cat. Prot. L68/99

Project Manager Junior

Addetto Servizio Prevenzione e Protezione

Addetto Servizio Postalizzazione

14/01/2025

14/02/2025

14/02/2025

25/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

31/03/2025

10/04/2025

29/05/2025

12/06/2025

29/01/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

18/03/2025

27/03/2025

25/03/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/06/2025

27/06/2025

3*

2*

Chiusa senza inserimenti

2*


https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_HRG_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_AADJ_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_FAJ_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ASMO_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_INSS_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ABOSOCP_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_SCGB_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_JIACP_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_PMJ_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ASPP_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ASP_25.pdf

EA_25

ARKM_25

AADJ2_25

ABOSO_25

AAL_25

JDAA_25

AFBO_25

Energy Analyst

Addetto Ricerca e Knowledge Management
Addetto Analisi Dati Junior

Addetto Back Office e Supporto Operatori
Addetto Affari Legali

Junior Data Architect Administrator
Oracle ERP Specialist

Senior Genesys Platform Specialist

HR Recruiter

Junior Internal Auditor

Addetto Segreteria Tecnica Conciliazione
Addetto Back Office

Addetto Front-Back Office

(*) Scorrimento graduatoria

04/07/2025

09/07/2025

16/07/2025

16/07/2025

16/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

09/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

21/10/2025

18/11/2025

16/09/2025

23/09/2025

03/09/2025

31/07/2025

31/07/2025

01/10/2025

26/08/2025

26/08/2025

30/09/2025

02/10/2025

01/10/2025

05/11/2025

03/12/2025

AU

Acquirente
Unico

Selezione annullata


https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_EA_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ARKM_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_AADJ2_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ABOSO_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_AAL_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_JDAA_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_OES_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_SGPS_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_HRR_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_JIA_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ASTC_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_ABO_25.pdf
https://www.acquirenteunico.it/sites/default/files/files/pr_2025_AFBO_25.pdf
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